El suscrito Secretario del Consejo Directivo del Fondo de Garantía de Depósitos de las Instituciones
Financieras (FOGADE), CERTIFICO: Que en el Libro de Actas del Consejo Directivo del Fondo de
Garantía de Depósitos de las Instituciones Financieras (FOGADE), correspondiente al año dos mil
once, en las páginas comprendidas de la número ciento cincuenta y ocho (158) a la número ciento
sesenta y tres (163), se encuentra la Resolución CD-FOGADE-VIII-NOV-2011, de fecha veinticuatro de
Noviembre del año dos mil once, dictada por el Consejo Directivo del Fondo de Garantía de Depósitos de
las Instituciones Financieras (FOGADE), la que íntegra y literalmente dice: